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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MATAMOROS
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

Ingreso

Concepto (c)

Estimado

Ampliaciones/

{Reducciones)

Meodificado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicién

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Dereches

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones (H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)

h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Femento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacidén y Recaudacion

h4) Fondo de Compensacidn
h5) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

h6) Impuesto Especial Sebre Produccién y Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable

h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
h9) Gaselinas y Diésel

h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta

h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las
Entidades Federativas

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal (I=il+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacién ISAN

i3) Impuesto Sobre Automdviles Nuevos

i4) Fonda de Compensacién de Repecos-intermedios

i5) Otros Incentivos Econdmicos
1. Transferencias
K. Convenios

k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposician (L=11+2)

|1} Participaciones en Ingresos Locales

12) Otros Ingresas de Libre Disposicién

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion (I=A+B+C+D+E+F+G+HH+1+K+L)
Ing d de Ing
Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+as)

de Libre Disposicién

al) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y
Gasto Operativo

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la Infreestructura Social

53,924,263

53,924,263

9,875,840

9,875,840

63,800,103

63,800,103

39,028,247

279,648

279,648

39,307,895

39,028,247

279,648

279,648

39,307,895

24,771,856

279,648

279,648

24,492,208

a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Miiltiples

a6) Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica
y de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica de
los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas
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Ingreso

Concepto (¢} faci Diferenci:
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(Reducciones)

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)

b1) Convenios de Proteccién Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion

b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)

cl) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos

¢2) Fende Minero

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 45,758,323 - 45,758,323 41,539,648 41,539,648 4,218,675

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (l1=A+B+C+D+E) 45,758,323 - 45,758,323 41,539,648 41,539,648 4,218,675

1L Ingresos D dos de Financ s (11l = A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos {IV =1 +11 +1H) 99,682,586 9,875,840 109,558,426 80,847,543 80,847,543 28,710,883
Datos Informatives
Ingresos de Libre Disposicidn
Tmn::feren:ias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabiligal#le| emisor

ING. ALEJANDRA ESTHELA SALINAS PAYAN
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS

MTRO. FLAVIOHINOJOSA ALVAREZ
CTOR SECHETSA
Enucaibs
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